様式２
契約実績等証明書

年　　月　　日

国際芸術祭「あいち」組織委員会
会長　大林　剛郎　　殿

                         　   住所

                          　  氏名
(法人にあっては法人名及び代表者氏名)

　国際芸術祭「あいち」組織委員会が行う下記業務に係る入札に関し、下記のとおり契約実績を有することを報告します。
記
	業　務　名
	国際芸術祭「あいち2025」各会場におけるサイン製作施工等業務

	公告年月日
	令和７（2025）年７月14日

	業務名

	実施年度

	契約の相手先

	業務の概要

	業務名

	実施年度

	契約の相手先

	業務の概要

添付書類
　内容を確認できる契約書の写し等